Помещение с ремонтом
для вашего бизнеса на
Большой Дмитровке

Цена: 49 000 000 (сорок девять миллионов рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа помещения с независимым входом рядом с Кремлем. Готовый ремонт
и функциональная планировка. Подходит под разный вид бизнеса.
Расположение в самом центре Москвы, где сложилась премиальная
инфраструктура и исторически арендуют дома высокой мировой моды,